
等級等 業者数

1 防災安全課 物品 - 消防ポンプ自動車購入
指名条件を満

たす者
5 指名競争入札

令和4年8月10日（水）
13時20分

2 建設課 工事 ４与河川改工第３号 明石川改修（その７）工事
土木一式
Ａ級

6 指名競争入札
令和4年8月10日（水）
15時31分

3

4

5

6

7

8

9

10

○令和４年８月１０日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
入札参加業者

入札方式 開札日時 備考



順位 順位 順位

1 落札

2

3

4

- 失格

落札率＝ ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

納 入 場 所 与謝野町字温江４９０番地　第６分団消防車庫 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥24,090,000.-

別　封

摘 要

指名条件を満たす者

92.43

参　加　業　者

落      札      率

有限会社平井式ポンプ工業 -

以下余白 以下余白

株式会社西日本エスエスシー 23,300

株式会社モリタ　関西支店 23,460

大槻ポンプ工業株式会社　宮津営業所 21,900 概　　　　　　　要

有限会社西垣消防器具製作所 22,300 消防ポンプ自動車１台

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 納　 入　 期　 限

又 は 名 称 金額(千円) 金額(千円) 金額(千円) 令和５年３月３１日まで

調 達 番 号 ‐

及 び 件 名 消防ポンプ自動車購入

落 札 者 大槻ポンプ工業株式会社　宮津営業所 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府宮津市字須津1558-8 (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和４年８月１０日（水）（水）１３時２０分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室



順位

1 落札（くじ）

1

1

1

- 失格

- 辞退

落札率＝ 89.62 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

（土木一式）

工 事 場 所 与謝野町字明石地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥13,581,700.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

落      札      率

株式会社三野工務店 -

安田建設株式会社 -

以下余白 以下余白

石本建設株式会社 12,347 Ｌ型水路2600×1300　L=36.4m

砂後建設株式会社 12,347 コンクリート舗装　A=153.1m2

有限会社石田建設 12,347

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和５年３月１５日

株式会社きしべ建設 12,347 工   事   概   要

¥13,581,700.-

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字石川5227-5 (入札書比較価格) ¥13,777,000.- (入札書比較価格) ¥12,347,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

工 事 番 号 ４与河川改工第３号

及 び 工 事 名 明石川改修（その７）工事

落 札 者 株式会社きしべ建設 予 定 価 格 ¥15,154,700.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年８月１０日（水）１５時３１分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎


